

MALERMESTER ERLING DYBVAD ApS

Ved Kirken 4
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2016

Mona Dybvad
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERMESTER ERLING DYBVAD ApS
Ved Kirken 4
8320 Mårslet

CVR-nr: 26050731
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Handelsbanken A/S
8000 Aarhus C

Revisor REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN
Frederiksgade 34
Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 13790981
P-enhed: 1000625740

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive malervirksomhed og hermed beslægtet håndværksmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 124.547, må betragtes som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		352.779	313.169
Personaleomkostninger	1	-256.875	-275.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-25.615
Resultat af ordinær primær drift		95.904	11.921
Andre finansielle indtægter		101.973	103.952
Øvrige finansielle omkostninger		-33.261	-310.678
Ordinært resultat før skat		164.616	-194.805
Skat af årets resultat	2	-40.069	-7.317
Årets resultat		124.547	-202.122
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Overført resultat		124.547	-202.122
I alt		124.547	-202.122

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		20.706	12.497
Varebeholdninger i alt		20.706	12.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.228	78.856
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.000	0
Andre tilgodehavender		0	341
Tilgodehavender i alt		66.228	79.197
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.099.829	1.051.623
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.099.829	1.051.623
Likvide beholdninger		245.403	191.662
Omsætningsaktiver i alt		1.432.166	1.334.979
Aktiver i alt		1.432.166	1.334.979

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		889.695	765.148
Egenkapital i alt	4	1.014.695	890.148
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.542	25.396
Skyldig selskabsskat		26.377	4.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.205	123.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		275.347	291.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		417.471	444.831
Gældsforpligtelser i alt		417.471	444.831
Passiver i alt		1.432.166	1.334.979

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	194.662	208.188
Pensionsbidrag	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	14.213	19.445
	256.875	275.633

2. Skat af årets resultat

	Selskabsskat	Hensatte	Skat iflg.
	kr.	forpligtelser	resultatopg.
	kr.	kr.	kr.
Primo vedr. 2014	-4.718		
Betalt i årets løb	4.718		
Regulering skat tidligere år	0	0	0
Skat af årets resultat	40.069	0	40.069
Betalt aconto vedr. 2015	-13.692	0	
	26.377	0	40.069

Hensatte forpligtelser udgør udskudt skat på andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 31/12 2015 kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1/1 2015 kr.
Kostpris primo	219.556	219.556
Tilgang i året sløb	0	0
Afgang i årets løb til kostpris	0	0
Kostpris ultimo	219.556	219.556
Akkumulerede afskrivninger primo	219.556	219.556
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	0	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	219.556	219.556
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	765.148	890.148
Årets resultat	0	124.547	124.547
Egenkapital ultimo	125.000	765.148	1.014.695

Anpartsbeviser er ikke udstedt.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel-, eller garantiforpligtelser ud over sædvanlige brancherelaterede arbejdsgarantier.

Selskabet har indgået selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut i E.M. Enterprise ApS.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Banindestående kr. 25.899 samt andre værdipapirer og kapitalandele kr. 1.099.829 er stillet til sikkerhed for bankmellemværende.

Selskabet har herudover ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.